1.1.20
Администрация Ленинского района г.
Могилева
Гр. _______________________________
__________________________________
проживающего(ей) по адресу:
__________________________________
тел._______________________________
паспорт: серия/№___________________
выдан: ____________________________
__________________________________
                                                        л.н. ______________________________

 ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу предоставить жилое помещение государственного жилищного фонда меньшего размера взамен занимаемого, расположенного по адресу: г.Могилёв, _________________________, общей площадью____________кв.м., количество  комнат_____________                                                                                     в связи с ___________________________________________                                                       (указывается причина)
К заявлению прилагаю следующие документы:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________                                                                                   ______________________
  (дата подачи заявления)                                                                              (подпись заявителя)

Уведомлен(а) о сроках рассмотрения заявления.

 ОБРАЗЕЦ                                                                                                                                         1.1.20
Администрация Ленинского района г.Могилева
                                                      гр. __Иванова Ивана Ивановича_______
                                                                                   (фамилия, имя, отчество)
                                                                                          зарегистрированного по адресу:
                                                      _г. Могилев, ул. Космонавтов, д.1 кв. 1__
                                                                           (адрес места жительства)
                                                      тел. ___22-22-22______________________________________
                                                      паспорт КВ _1234567________________
                                                      идентификационный  номер __________
                                                      1234567М000РВ1____________________

       выдан _Ленинским РОВД г. Могилева
       ___________________________________
                                                                                       (кем выдан)
                                                                                           __11.11.2000___________________________________________
                                                                                        (дата выдачи паспорта)

 ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу предоставить жилое помещение государственного жилищного фонда меньшего размера взамен занимаемого, расположенного по адресу: г.Могилёв, _ул. Гришина, д. 26 кв.12______________, общей площадью_________31,2_____кв.м., количество  комнат _____1________  в связи с _тяжелым финансовым положением__________________________________.                                                         (указывается причина)
К заявлению прилагаю следующие документы:
_список прилагаемый документов.____________________________

[bookmark: _GoBack]______________                                                                                ______________________
  (дата подачи заявления)                                                                             (подпись заявителя)

Уведомлен(а) о сроках рассмотрения заявления.